
 

 

Acuerdos del tribunal calificador de las pruebas selectivas convocadas por Resolución 
de 24 de mayo de 2021 (BOA núm. 115 de 28 de mayo de 2021) del Director General de 
Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas 
para la estabilización de empleo temporal, para ingreso como personal laboral fijo en la 
categoría profesional de Personal Especializado de Servicios Domésticos de la 
Comunidad Autónoma de Aragón. 
 
El tribunal designado por Resolución de 21 de octubre de 2022, del Director General de la 
Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal 
Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso 
como personal laboral fijo de la categoría profesional de Personal Especializado de Servicios 
Domésticos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón (BOA número 210 de 
28/10/2022), modificado por resoluciones de 23 de noviembre de 2022 (BOA número 233 de 
01/12/2022) y de 01 de febrero de 2023 (BOA número 26 de 08/02/2023), ha decidido hacer 
públicos los siguientes acuerdos: 
  
Primero: una vez realizada la apertura de sobres que contienen la identificación personal de 
los opositores que han aprobado tanto el segundo ejercicio como únicamente el primero, 
publicar en el Anexo I los apellidos y el nombre de los mismos. 
 
Segundo: publicar la misma relación en el Anexo II por orden alfabético. 
 
Tercero: tal y como se establece en la base 7.5 de la convocatoria del proceso selectivo, la 
presentación de solicitudes relativas a la revisión de exámenes realizados, solo se admitirán en 
el plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de estos acuerdos. 
 
 
 
 
 
 

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
El Secretario del Tribunal 

Miguel García Bordejé 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONES DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
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ANEXO I 
 
 

Plica 

1er 
ejercicio 

nota 
sobre 30 

2º 
ejercicio 

nota 
sobre 30 Primer apellido Segundo apellido Nombre 

00220201 19,4010 18,6012 BEIRED PALOMAR ROSA MARIA 

00220203 24,0012 26,4006 AINSA GALINDO MARIA VICTORIA 

00220206 19,0026 21,2022 BESCOS ALATRUEY SARA 

00220208 26,0010 19,6026 BERNAL MEDINA ALBERTO 

00220212 23,8008 24,6012 ARTUÑEDO PUJALS ESTHER 

00220214 19,6020 21,6012 BENET MARTIN MARIA ANGELES 

00220215 22,2018 21,4020 AVELLAN JUSTE Mª. 

00220218 19,4010 20,8008 ALASTRUEY BARDELI SILVIA 

00220221 19,0026 20,2020 BARA CAJAL MARIA JESUS 

00220224 24,8004 24,2004 ABIZANDA SANCHEZ MARIA LOURDES 

00220225 17,8020 22,4016 ABRIL GARGALLO MARIA JOSE 

00220231 27,0006 24,8004 ALBERO GONZALEZ ANA ISABEL 

00220232 24,8004 26,0004 ARNAL RAMIREZ TERESA 

00220233 17,8026 22,4016 ABILLAR CASALS MARIA PILAR 

00220235 23,8014 24,4014 ALBAJAR ESCARTIN PILAR 

00220236 26,8008 23,2014 ALEGRE SALCEDO MARIA TERESA 

00220239 23,2014 18,2028 ACEBILLO HOSPITAL MARIA ANTONIA 

00220240 18,8022 19,4022 BARRULL MIRANDA VANESA 

00220243 23,6004 21,2010 ARNAL SOLIVA ISABEL 

00220301 20,4020 23,6016 CARABANTES GUTIERREZ MARIA ELENA 

00220310 17,8026 24,6012 BOLEA BROSED OLGA 

00220311 19,8024 21,2022 CASTILLO DELGADO ISABE MARIA 

00220316 20,2020 25,4004 BUEN DE SUS MARIA PILAR 

00220317 24,4014 25,4010 CABEZAS PUEYO ANA ROSA 

00220318 24,2010 24,4002 CALVO FUMANAL GREGORIA LAURA 

00220320 23,8008 24,4002 BLANC FARO CAROLINA 

00220321 18,8022 20,6022 CASTILLO DELGADO JUANA MARIA 

00220326 24,8004 21,8010 BOZAL COSCULLANO JUDIT 

00220327 18,0024 17,8026 CALVO ESTALLO NOELIA 

00220329 18,2022 19,2024 CASAÑOLA ANDRES NIEVES 

00220330 24,4008 26,0004 CASTILLEJO MALO Mª ESTHER 

00220335 24,4008 23,2002 CHAPARRO LEON EVA MARIA 

00220341 25,6008 20,6010 DE AGUSTIN SANCHEZ ROSALIA 

00220342 21,0012   CAVA MARRO LOURDES 

00220347 23,2008 23,2002 CRUZADO DUEÑAS MARIA DEL PILAR 
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00220408 18,8004   GIL DOMINGUEZ YOLANDA 

00220414 21,0018 23,0010 GARCIA PACHECO MERCEDES 

00220418 25,6008 23,8014 ESPIAS PLAYAN FRANCISCA 

00220421 18,4014 20,4006 FERRANDO ZAMORA MªTERESA 

00220426 21,0012 22,6008 FRANCO RUIZ MARIA JOSE 

00220427 20,8014 21,6006 GARCIA BALLARIN MARIA TRINIDAD 

00220428 19,6014 20,0016 ESTEBAN ALBAS ELENA MARIA 

00220433 21,6018 19,2018 DUTU RUA SARA 

00220506 26,8008 26,0004 GUALLAR BONAFONTE SARA 

00220509 17,6016 21,0006 GOMEZ OROZCO INMACULADA 

00220512 25,0008 23,0010 HARITONOVA MIHOVA VALENTINA 

00220513 22,2012 24,0006 GUTIERREZ MAICAS MARTA ISABEL 

00220515 17,8008 18,0012 HURTADO CAPISTROS ANA ROSA 

00220516 17,4018 18,4014 JULIAN VILLEGAS MARIA JOSE 

00220519 24,6012 28,6002 GONZALEZ GARCIA ANA ISABEL 

00220526 18,0024   INGALATURRE ULLOA JOANA 

00220529 17,8014 23,6004 GOMEZ FERRER BELEN CARMEN 

00220531 18,8016   HERRERO FAJARNES ADOLFO 

00220602 21,0012 21,2004 LAPENA BLECUA MARIA JESUS 

00220603 26,8002 21,0006 LANASPA LASAOSA ANTONIA 

00220606 17,4012   LANAU BROTO VERONICA 

00220607 25,4004 27,2004 LOPEZ ESCARTIN SILVIA 

00220608 27,2004 26,8002 LACASTA LOPEZ PURIFICACION 

00220609 18,0018   LUNA VISUS JOSE LUIS 

00220610 25,4010 19,6020 JUSTES OLIVAN ANA CARMEN 

00220611 20,0016 25,8000 LOPEZ PEREZ VIRGINIA 

00220628 17,8020 19,8012 LOPEZ ESCARTIN MARIA ANGELES 

00220701 29,2002 27,6006 MARTIN JIMENEZ MARIA LOURDES 

00220702 20,8014 26,4006 MONZON BUENO MARIA PAZ 

00220705 26,0004 25,0008 MORILLAS ANGUERA MARIA TERESA 

00220707 18,4014 22,4010 MARTINEZ BESCOS Mª PILAR 

00220708 24,6012 22,4016 MARIN CASTAN 
MARIA 
MERCEDES 

00220712 28,4004 29,4000 MATA MONCLUS GEMA 

00220713 18,4026 17,8026 MARIN GAVIN 
MARIA 
ARANZAZU 

00220716 20,0004 20,8008 MELERO LAZARO MARIA CRUZ 

00220728 19,2018 20,8008 MONTES ABADIAS BELEN 

00220804 29,2002 24,4008 PALACIO NASARRE FCO JAVIER 

00220806 22,4010 21,6012 PERALTA BASECA ELOISA 

00220808 19,2012 20,6010 OTAL AYERBE ARANZAZU 
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00220812 24,2010 22,6014 PERTUSA ACIN MAR 

00220813 21,6018 23,6010 OTIN PEREZ ADORACION 

00220815 23,6016 22,0014 NAVARRO MURILLO RAQUEL 

00220821 18,4014 22,2018 PEREZ SANCHEZ 
MANUELA 
CONCEPC 

00220901 22,0020 22,8018 RAMOS CASALES MONTSERRAT 

00220906 25,2006 24,4008 QUEVEDO RASERO DOLORES 

00220908 21,6018 23,6016 PUYUELO LACORT ISABEL 

00221003 24,6012 27,0006 RICART MONTULL ESTHER 

00221004 27,0006 26,6004 
RUIZ DE 
EGUILAZ LACRUZ BLANCA 

00221005 29,2002 26,0010 RUBIO CAMI OLGA 

00221007 18,8022 22,4016 RIVAS SILVA GLORIA INES 

00221101 20,0016 20,2014 SANCHO NAVARRO MARIA 

00221103 18,6018 20,8020 SANDULIN   MARIA 

00221108 18,0030   SANCHEZ HORNA MERCEDES 

00221109 22,2018 20,8020 SANCHEZ GIL ELENA 

00221114 23,4006 23,0004 SALAS BALLABRIGA ISABEL 

00221201 21,8010   SUSIN ARTERO JOSEFA AMPARO 

00221202 17,8026   TEJERA LOPEZ FELIX 

00221204 21,8016 19,4016 SUBIRON RIOS MARIA ISABEL 

00221208 21,2022 18,0030 SUELVES PARDINA MARIA LUISA 

00221213 19,6008 18,6012 SORIA BLAN Mª ANGELES 

00221214 20,2020   TERAN CRESPO MARIA CELIA 

00221306 22,0008 22,2000 VILLANUEVA NAVARRETE ANA BELEN 

00221309 21,4008 26,2002 VIDAL SAMITIER ISABEL PILAR 

00221402 22,8006 26,2008 YUSTE ESUN MARIA REBECA 

00221403 23,0010   VIÑUALES NASARRE MARIA ISABEL 

00221406 20,8020 22,0020 WARLETA ARIAS COVADONGA 

00221407 18,8016 22,4004 ZABORRAS TOLOSANA CRISTINA 

00221410 18,0024 21,0012 WAGGEH SILLAH MAMASA 

00440102 19,4022 24,2010 BAQUEDANO TOLOSA NOELIA 

00440103 21,0018 20,2020 ARMENGOD GRESA ESTER 

00440109 17,6022 18,6018 BACHILLER CALVO EVA 

00440110 19,0020 18,8022 BARRERA SORIANO LEONOR 

00440111 25,0008 24,6012 ARIÑO CARBO MARIA VICTORIA 

00440116 22,2006 22,8006 ALVAREZ MARIN OLGA MARIA 

00440125 17,6022   BARRERA DOMINGO ISABEL 

00440126 23,6016 21,2022 BARONA PARDOS MªTERESA 

00440127 25,4010 24,0012 BLAY MATEO YOLANDA 

00440131 21,2016 22,8012 BELLO QUILEZ MARIA LUISA 
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00440132 20,6022 20,4024 AYETE ANDREU 
MARIA DEL 
ROCIO 

00440135 25,4010 25,6008 ARNAU VILLANUEVA MONTSERRAT 

00440139 26,8008 26,0010 ALCAINE MATEO MARIA JOSE 

00440140 23,2014 27,2004 ARREGUI DE HARO AMALIA 

00440151 21,0006 24,0006 ALAMAN AGUIRRE INMACULADA 

00440154 19,4022 22,2012 BERTOLIN LINARES MARIA ESTER 

00440155 24,0012 26,2008 ANDRES MARTIN 
MARIA 
MERCEDES 

00440164 24,0012 26,2002 ANDRES MARTIN BEATRIZ 

00440166 21,8016 24,2010 AGUILAR BENAJES MARGARITA 

00440203 22,2012 21,8016 CASAS CASAS MARINA 

00440216 27,0006 28,4004 BRETON ARENAS 
MARIA 
MERCEDES 

00440218 21,6012 24,4008 BONO IZQUIERDO PATROCINIO 

00440219 27,2004 25,0008 BUJEDA GOMEZ Mª ELENA 

00440220 20,4018 24,0012 CALVETE HERNANDEZ YOLANDA 

00440221 19,2024 19,0026 BRUMOS LATORRE NIEVES 

00440222 18,2016 20,8008 CALVO HERRERA ENRIQUE 

00440225 20,8020   CASAS GIMENO MARIA CRUZ 

00440227 17,4024 19,2024 CARA PARRA GUILLERMA 

00440229 19,4022 22,0014 BUGEDA PEÑA MARIA CARMEN 

00440232 17,6028 18,2022 CASAS HERRERO ROSA 

00440308 19,8018 18,6024 DOMINGO CAÑETE RAQUEL 

00440311 22,6008 22,2012 DONOSO DOBON MARISOL 

00440317 20,0016 25,6008 COLLADOS CEBRIAN 
MARIA 
FRANCISCA 

00440320 21,4008 18,6006 DIEGUEZ NAVARRO SILVIA 

00440322 22,6014 24,0012 CIVERA IGLESIAS MARIA ISABEL 

00440334 18,8022 18,2016 COMIN MOYA BEATRIZ 

00440343 18,4020 20,2020 COLLADOS COLLADOS MARIA JESUS 

00440346 22,0020 18,8028 DOMINGO SORIANO ELENA 

00440401 19,2024 24,0012 ESTEBAN SEBASTIAN ANA BELEN 

00440403 22,4004 22,2006 ESTEBAN GIMENEZ Mª ISABEL 

00440406 20,8014 20,8014 FALCO FOLCH MATILDE 

00440410 21,0012 17,6022 GARCIA ALVARADO ANA ROCIO 

00440414 23,4006 23,2008 FABON BAYOD JOSEFINA JULIAN 

00440415 18,6006 19,6008 FERRER GUILLAMON MARIA ISABEL 

00440416 22,8012 20,2020 ESCRICHE PEREZ ASUNCION 

00440419 18,4020 21,4014 ESCRICHE MONLEON BARBARA 

00440420 18,2022 18,6018 FUERTES PEREZ Mª ANGELES 

00440424 19,0020 21,6018 GALLEGO MUÑOZ MONICA 
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00440428 24,0012 28,6002 GARCIA AMORES MARIA LUZ 

00440431 21,0000   ESPIN SORIANO AMANDA 

00440432 18,4026 24,0012 ENGUITA RODRIGUEZ FRANCISCO 

00440433 19,4022 18,6018 GARCIA ESPARZA OFELIA 

00440435 26,2008 27,0006 FERNANDEZ GIMENEZ M. ELENA 

00440442 20,8014 18,0018 ESTEBAN VELA NATIVIDAD 

00440503 25,2012 28,4004 GARCIA NAVARRO JOSEFA 

00440505 25,8006 26,8002 GARCIA VIZCARRA RAQUEL 

00440506 22,6008 20,6010 GARZON ESCRICHE MARIA ISABEL 

00440507 29,2002 25,8006 GASCON GASCON LOURDES 

00440508 19,4022 24,4008 GOMEZ NIÑO AUREA 

00440511 19,2024 18,0024 GONZALEZ GONZALEZ MARIA AMPARO 

00440514 17,4006   GIMENEZ SERRANO MARIA ANGELES 

00440517 20,6016 23,6010 GOMEZ ALAMAN ANA ISABEL 

00440521 19,2024 20,6022 GRACIA BARRADO JAVIER 

00440525 24,2004 24,6000 GOMEZ PERIBAÑEZ JORGE 

00440526 19,0014 20,8014 GOMES DA COSTA ADRIANA 

00440528 22,6014 22,4010 GIMENEZ CASINO Mª PILAR 

00440544 21,2022 24,4014 GOMEZ LECHON MARIA PILAR 

00440548 19,4016   GUILLEN PEREZ MARIA ISABEL 

00440556 22,6014 18,0024 GUEVARA PARRADO LEIDY JOHANNA 

00440604 26,0010 25,4010 ISAAC MUÑOZ ESTER 

00440610 24,6012   JAIME GIMENO MARIA ANGELES 

00440613 24,2010   INAREJOS LEON JESUS 

00440620 21,4008 21,4014 JIMENEZ VELA 
MARIA 
MERCEDES 

00440622 24,0012 20,2020 JUAREZ PALOMAR ERNESTINA 

00440623 19,4022 20,8020 IBAÑEZ FUENTES VANESSA 

00440703 21,8016 24,4008 LIZAGA VICENTE MIGUEL ANGEL 

00440704 19,2024 19,6020 LOPEZ CORELLA MANUELA 

00440707 20,0022 24,6006 JURA   LILIANA 

00440717 18,6018 19,8018 LAGUIA MARTINEZ LAURA ISABEL 

00440719 24,6012 26,0010 LAFUENTE SANZ CONCEPCION 

00440720 26,6004 28,4004 JUDEZ PARDILLOS Mª ANGELES 

00440801 18,8022   MADRID ARROYO JOSEFA 

00440806 20,8014 22,2012 LOPEZ PASTOR ANA MARIA 

00440810 21,6012 21,2022 LUQUE FERRER ELENA 

00440811 24,4008 23,0010 LUENGO MILIAN BEGOÑA 

00440812 21,8010 24,4002 LORENZO SAEZ ALMUDENA 

00440820 21,4020 22,0020 LOZANO BLASCO MARIA CARMEN 

00440902 18,2022 23,2014 ASENSIO ALEGRE ENRIQUE 
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00441008 28,4004 24,8010 MARTIN ROMERO Mª ANGELES 

00441009 20,6016 24,8010 MARQUES MONTERDE FERNANDO 

00441011 18,0030 22,2012 MARQUES CLEMENTE Mª CARMEN 

00441015 28,4004 25,2012 MARCO ABRIL Mª CONCEPCION 

00441017 26,0010 25,2012 MARTIN GIMENO BELINDA 

00441018 19,8012 21,6012 MARCO TORRES ANA ROSA 

00441103 24,2010 25,0008 MARZO MARTIN MARIA CARMEN 

00441104 21,2022 21,8016 MARTINEZ VALERO SILVIA 

00441107 25,6008 22,0014 MARTIN TORRES ANA 

00441108 19,2012 22,6014 MARTINEZ AGUSTIN VERONICA 

00441112 25,6008 24,2010 MATEO OLIVAS MARIA PILAR 

00441114 18,6006 20,4006 MARTINEZ MARIN RAQUEL 

00441121 17,4030 17,6028 MARTINEZ PUERTAS MARIA TERESA 

00441122 22,4010 21,2010 MEDINA MOR AMALIA ELVIRA 

00441124 19,8018   MARTINEZ AGUIRRE 
MARIA DOLORES 
T 

00441129 21,0018 21,4020 MESADO TENA JENNIFER 

00441131 18,2016 18,4020 MARZO DANIEL FELISA 

00441132 18,4026 21,4020 MILLA VICENTE ANA 

00441203 23,8002 23,2008 MONTULL CAJARAVILLE Mª AMPARO 

00441208 19,6026 19,2024 MUÑOZ MUÑOZ MERCEDES 

00441210 17,4018 19,6014 MORILLA BAUTISTA ANA 

00441213 24,4008 26,0010 MUÑOZ MARTIN MARIA JOSE 

00441301 19,8018 26,4006 ORTIZ MOLINA ANTONIA 

00441302 23,4012 20,8008 POLO FUERTES Mª ROSA 

00441314 22,4010 21,2010 PIÑERO ESCRICHE AURORA 

00441315 22,4010 19,6026 PEREZ SORIANO MARIA PILAR 

00441319 19,8012 20,8008 NAVARRO VILLANUEVA JOSEFA 

00441322 23,2014 25,6008 PEREZ GARCIA MARIA TERESA 

00441325 27,6006 27,6006 NOLASCO IZQUIERDO RAQUEL 

00441327 19,6026 19,2024 PEREZ ESTEBAN 
MARIA 
DESAMPARA 

00441329 18,4020 20,8020 NOLASCO SANCHEZ NURIA 

00441334 20,8014 22,8006 PASCUAL ROMERO GEMMA 

00441339 17,6028 23,0016 NAVARRETE REJAS ANA MARIA 

00441344 18,4014   NAVARRO FALLADO CONCEPCION 

00441349 27,6006 23,4012 PASCUAL CATALAN SONIA 

00441351 20,4018 25,4010 PEREZ HERNANDEZ MARIA CARMEN 

00441401 18,6024   RAJADEL DOLZ AMELIA 

00441402 28,4004 22,2012 RAMOS FOMBUENA MARIA JESUS 

00441403 26,8008 26,2008 ROMERO MARTIN MARGARITA 
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00441406 22,4010 23,4006 RODRIGUEZ DOMINGO ISABEL 

00441421 17,4030 26,8008 ROMERO GARCIA FELISA 

00441422 21,4020   REDON BAU ANGELES 

00441427 19,6008   ROMAN MARTINEZ CYNTHIA 

00441430 23,8002 20,4012 RAMO FORTEA ASUNCION 

00441509 21,4020 23,0016 SALVADOR MARZO MANUEL 

00441510 24,2004 27,4002 SANCHEZ BURZURI LAURA 

00441602 26,2008 27,8004 SANCHEZ PEREZ ISABEL 

00441603 21,0020 26,2008 SANCHEZ MIGUEL MARIA ROSARIO 

00441604 19,8006 22,4004 SANCHEZ ROS ALICIA 

00441609 20,0022 23,8014 SORIANO GONZALEZ MARIA ANGELES 

00441617 18,8022 20,0022 SANCHEZ QUESADA DOLORES 

00441618 19,2024   SANCHEZ MARQUES ROSALIA ISABEL 

00441620 18,0030   SOLER GUILLEN AGUEDA 

00441625 20,6022 19,8024 SANZ RUBIRA MARIA PILAR 

00441631 18,0024   SANCHEZ NAVARRETE VANESSA 

00441635 23,0016 25,8006 SORIANO GARCIA AMPARO 

00441637 25,2006 22,8012 SEBASTIAN LOPEZ ROSA MARIA 

00441641 23,4012 22,4016 SANCHEZ MATEO RAUL 

00441643 24,2004   STAIER - LAVINIA CAROLIN 

00441644 18,0030 18,0030 SANCHEZ MOLINA AMPARO 

00441649 21,2022 23,2014 SANCHEZ JULIAN MARIA 

00441651 22,0014 20,8020 SIERRA ARIAS CLAUDIA LILIANA 

00441656 24,8010 23,6010 SANCHEZ TOLOSA MERCEDES 

00441658 26,2008 24,0012 SERRANO GOMEZ Mª PILAR 

00441708 24,4014 27,8004 VILLARROYA YAGÜE 
Mª 
DESAMPARADOS 

00441709 20,0010 22,0014 TORRES AINOZA MARIA PALOMA 

00441711 22,6014 23,4012 YUSTE MARTINEZ MARIA ELENA 

00441712 21,8004 21,8010 VILLARROYA JULIAN TERESA 

00441713 21,4014 20,2020 UBEDA UBEDA MARIA PILAR 

00441714 21,0012 18,0018 VILLARROYA FERNANDEZ SERGIO 

00441717 18,8028 21,4014 VELA PITAR LUIS MIGUEL 

00441720 18,2016 19,6014 TEJADOS PIZARRO MARIA ROSA 

00441727 19,0002   VILLARROYA YAGÜE MARIA CARMEN 

00441730 19,2024 19,4016 VIÑADO MARTINEZ MARIA ISABEL 

00441733 28,4004 27,8004 TIWARI SAPKOTA MAHIMA 

00441734 20,2014 22,8012 VICENTE NAVARRO LAURA 

00441736 28,6002 27,8004 ZARAGOZA CAMAÑAS 
MARIA 
ESPERANZA 

00441738 19,0020 21,4014 ZAERA MARTIN Mª DEL MAR 
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00441739 23,8008 20,6016 VILLALTA MARTIN CARMEN 

00441740 20,4018 21,4020 TORAN GIMENEZ Mº BEGOÑA 

00441741 20,4012 20,4006 VILLAMAYOR FORTEA AROA 

00500101 29,2002 27,4002 ALBALA RUIZ MARIA BEATRIZ 

00500102 27,6006 24,8010 ALBITRE ROMERO ANA MARIA 

00500104 27,6006 28,4004 ALDEA GARCIA GLORIA 

00500107 22,6014 22,8012 AMBROJ MARTIN Mª JESUS 

00500109 23,4012 26,2008 ANASTASE IORDACHE GEOREGETA 

00500112 25,2006 26,2002 ALONSO BUENO BLASA 

00500116 18,4026   ALONSO GARCIA MARIA TERESA 

00500118 21,0006 18,8022 AINAGA ARBONES Mª ANGELES 

00500119 19,2018 17,8014 ALBERICIO RUIZ MONICA 

00500124 23,2014 26,2008 ANADON PANZANO MARIA LOURDES 

00500127 18,6024   AGUDO SANCHEZ ANA RAQUEL 

00500130 21,6018 22,8018 ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR 

00500137 22,4010 25,8006 ANADON PANZANO GLORIA PALMIRA 

00500139 18,0030 24,4014 ALEJANDRE IBAÑEZ ENGRACIA BELEN 

00500140 20,2020 20,8020 ALTABAS GASCON SAGRARIO 

00500201 26,6004 25,2006 ATAURI SANCHEZ ANA MARIA 

00500202 22,8012 24,2010 APARICIO MARTIN ANA CRISTINA 

00500205 20,4018 25,8006 BAJO MARIN MARIA ANTONIA 

00500206 25,8006 25,8006 ASENSIO ORTIN MARIA DEL PILAR 

00500207 23,2008 22,8006 ARRUEBO PEREZ ANA ISABEL 

00500210 18,4026 24,4014 APARICIO CHAMARRO Mª ISABEL 

00500212 21,4020 24,4014 AVRAM   VIORICA 

00500216 20,2020 28,6002 BALLESTA IRACHE ANA MARIA 

00500217 21,8004 25,4004 BAILO BAILO ALEJANDRA 

00500219 19,6008 21,4014 AZCONA ZARDOYA INMACULADA 

00500222 20,6010 23,0010 ARNADILLO PELLICER ANA MARIA 

00500225 26,2002 18,4014 ANSON SEVIL PILAR 

00500227 19,4022 26,0004 ARRUEBO PEREZ 
MARIA 
DELCARMEN 

00500228 24,0012 25,6008 ARRUE SERON MARIA JOSEFA 

00500229 24,6012 22,2018 ARCEDIANO OCHOA JUAN ANTONIO 

00500230 28,4004 27,6006 AZNAR CERDAN LUCIA 

00500234 26,8008 29,2002 ARIÑO CASAMAYOR MERCEDES 

00500237 27,8004 29,4000 AZNAR RABAL RAQUEL 

00500242 21,2022 24,0012 AZNAR MARTINEZ NOEMI 

00500304 27,8004 28,6002 BERGES ABADIA MARIA ESTER 

00500306 19,4022 21,2016 BERTOMEU VILLAVERDE JULIETA 

00500309 19,2024 20,4024 BARRETO LAGRABA MIGUEL 
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00500314 27,6006 25,2012 BARBA ALONSO MARIA JESUS 

00500317 20,0022 21,2022 BLASCO ABADIA MARIA CARMEN 

00500324 18,4020 19,8018 BELIO MIÑES MARA ROSARIO 

00500331 24,8004 23,4000 BELLIDO SERRANO RAQUEL 

00500401 18,8028 21,2022 BOROBIA IBAÑEZ RAQUEL 

00500402 21,6018 25,0008 BUENO RAMON MARIA JOSE 

00500404 19,2024 19,6026 BOZAL CABREJAS ANDREA 

00500408 25,2012 28,4004 BROTO LORES MARIA PILAR 

00500410 20,2020   BUIL GABARRE MIGUEL ANGEL 

00500411 25,0008 26,2002 BOROBIA IBAÑEZ BEATRIZ 

00500415 26,8008 26,6004 BRETON RAMOS FRANCISCA 

00500418 19,8012   BORRA LABARTA MARIA YOLANDA 

00500419 26,0010 23,4012 CABELLUD SANCHEZ M.TERESA 

00500420 19,0020 20,6016 BLASCO EJARQUE ALICIA 

00500421 22,6008   BUENO GIMENEZ NATIVIDAD 

00500423 20,8014 19,2024 BLASCO VILLAGRASA RAQUEL 

00500425 19,4016 25,4010 BURILLO SIMON MARIA BELEN 

00500501 18,6018 22,0008 CARMONA RODRIGUEZ DANIEL 

00500506 18,0030 20,4018 CASANOVA BOTO MARIA TERESA 

00500507 18,4026 20,2020 CAMIN SANGUESA MARIA DEL MAR 

00500511 19,6026   CARRERA EREZA YOLANDA F. 

00500513 27,8004 27,0006 CARRETERO MIRAL PILAR 

00500514 26,8008 26,0010 CALAVIA VIEJO CRISTINA 

00500515 23,2014 22,2012 CANO TAPIA MARIA CRUZ 

00500516 28,0002 25,8006 CAMPOVERDE MELERO LORENA 

00500517 24,0006 25,6002 CARAZO MARTIN ANA MARIA 

00500519 25,0008 26,0004 CANO BURRIEL SUSANA 

00500524 19,6026 21,2022 CALVO LONGARES ALBERTO 

00500527 28,6002 27,2004 CARIÑANOS ESCORIHUELA PEDRO JAVIER 

00500529 24,4014 23,8014 CALLEJAS GASPAR ANA ROSA 

00500530 25,0008 18,0024 CARDIEL RODRIGO MARIA CARMEN 

00500531 26,4006 23,8014 CAMACHO OROS RAQUEL 

00500601 23,8008 19,4022 CIORDIA SANCHEZ MARIA PUY 

00500605 28,4004 28,0002 CASTEJON MAGAÑA MARIA DEL MAR 

00500612 18,0024 19,8018 CIRSTOCEA   SILVIA NICOLETA 

00500615 22,0014 22,0014 CEBOLLADA LANGA 
CRISTINA 
LEONOR 

00500616 20,4006   CENTOL AMBROS SARA 

00500619 22,8006 25,6002 CASTEJON FARLED JOSEFA 

00500620 24,8010 24,8010 CESTER MARIN MARIA JESUS 

00500626 18,2022 20,0016 CHUECA PARDO MARIA FLOR 
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00500627 23,6004 24,2004 CHAPARRO LEON AZUCENA 

00500628 26,0004 26,4000 CEBRIAN GRAUS ESMERALDA 

00500631 22,4016 25,4010 CATALAN JULIAN SILVIA MARIA 

00500632 25,2006 26,2002 CEBRIAN MORILLAS BEATRIZ 

00500633 19,0014 18,6018 CHUECA SANCHO MARIA TERESA 

00500703 27,0006 29,2002 CLAVERIA GIEMENEZ RAQUEL 

00500704 23,2014 22,4010 CRESPO RODRIGUEZ LEONOR 

00500707 20,6016 21,6006 CUBERO CASTILLO MARIA PILAR 

00500713 24,6012 18,6024 CONESA GARCIA ISABEL 

00500714 27,6006 27,0006 CONESA GARCIA PABLO TOMAS 

00500716 20,4018 20,0016 CONTINENTE MORON NURIA 

00500726 25,2006 25,0008 CLAVERIA GARCIA MARIA JOSE 

00500731 17,8020 21,6012 COLLADO ROMAN MARIA GLORIA 

00500732 21,6018 23,2014 CLEMENTE AISA SONIA 

00500803 24,6012 22,0014 DOMINGUEZ DIAZ MONICA 

00500804 22,2018 22,0020 EGIDO MARTINEZ YOLANDA 

00500809 24,8010 19,0026 ELENA ALONSO Mª TERESA 

00500811 22,4016 26,6004 DIAZ CUESTA MARICARMEN 

00500814 22,8018 27,6006 DOMINGUEZ DIAZ MARIA DOLORES 

00500816 18,6024 21,0018 EDO LORIENTE ANA BELEN 

00500821 24,8010 24,4008 DEL ALAMO ALONSO VERONICA 

00500824 26,8008 24,4014 DOMINGO PRIETO MARIA LUZ 

00500827 26,2008 22,8012 DIEZ MARTINEZ MARGARITA LUZ 

00500828 21,0018 23,2014 DE TORRES TENA SONIA CRISTINA 

00500829 26,2008 27,0006 DIEZ DUK MARIA JESUS 

00500831 18,0024 19,8018 ELGARRISTA DOMEQUE JOSE MARIA 

00500832 17,8014 22,8006 DOÑATE SANCHO MARI CARMEN 

00500904 19,8024   ESTOPIÑAN ARIÑO NATALIA 

00500905 19,0026 22,8018 FERRER ECHAVARRI JOSE LUIS 

00500906 25,6008 24,4008 FLETA SORIANO MARICARMEN 

00500907 24,0012 26,4006 FERRAN MIALDEA 
MARIA 
INMACULAD 

00500913 17,4018 22,4010 FERNANDEZ MARTIN CONSUELO 

00500920 24,4014 22,0020 FARIÑAS ALVAREZ MARIA CARMEN 

00500922 17,8026 17,6028 ESPINOSA LAGUARTA SANDRA 

00500926 19,6020 23,0016 FERNANDEZ JIMENEZ MARIA PILAR 

00500928 21,0012 21,6012 ESTEBAN LORENTE MARIA JOSE 

00501004 20,2020 23,8008 GALILEA IBAÑEZ Mª DOLORES 

00501008 23,2014 27,0006 FONTOBA FANDOS FERNANDO 

00501010 19,8012 20,8008 GARCIA ALBOS LAURA 

00501016 19,6026 19,6026 FRANCO GARCIA JOAQUIN 
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00501017 20,4012 22,0008 FRAILE ALMORIN JOSE MANUEL 

00501020 22,4010 21,2016 GALLIZO CASTRO MARIA EVA 

00501022 17,6028 19,4022 FRANCO SEBASTIAN AZUCENA 

00501030 19,2018 22,6008 GALICIA MUÑOZ REBECA 

00501032 22,2006 18,6018 GALINDO ALFARO MARIA LUISA 

00501101 17,4018 17,6016 GARCIA SANJUAN MARIA JESUS 

00501107 27,6006 29,4000 GARCIA BALLESTEROS MARIA LOURDES 

00501109 24,0006 25,4004 GARCIA MARTINEZ JORGE 

00501114 17,8026 22,4016 GASPAR PERICAS ANGELA JOSEFA 

00501120 21,4020 18,8016 GARCIA CATALAN ANA MARIA 

00501121 17,8026 25,0008 GARCIA NAVARRO LOURDES 

00501123 23,4012 19,2018 GARIBURO LLERA TRINIDAD 

00501125 24,0012 26,6004 GARCIA GRACIA MERCEDES 

00501129 18,6024 22,4016 GARCIA ROMEO OLGA 

00501202 28,4004 26,6004 GIL MARIN MARIA DOLORES 

00501205 20,8020 20,8020 GIMENO CARRASCOSA MARIA PILAR 

00501210 24,6012 25,2012 GOMEZ MOLERO MARIA AMPARO 

00501212 23,4012 26,4006 GIRALDOS MARTINEZ MARIA PILAR 

00501215 21,0018 24,2010 GIMENEZ PEREZ ELISABETH 

00501222 21,4020 22,2018 GONZALEZ DIAZ 
Mª DE LA 
HUERTA 

00501223 23,2014 21,4014 GOMEZ DE LA MANO ROSA MARIA 

00501225 23,2002 23,4000 GOMEZ DOMENS MARIA ELENA 

00501229 22,8012   GIMENEZ BERNAD HERMELINDA 

00501303 25,4010 25,0008 HERNANDEZ MORENO ROSA MARIA 

00501304 20,0022 25,0008 HERNANDEZ CUADAL YOLANDA 

00501313 20,0016 22,0008 HERNANDEZ UBEDA NAIRO 

00501319 18,4008 21,4008 GONZALEZ MESEGUER MARIA CARMEN 

00501320 23,8014 27,0006 GRACIA ESTEBAN ANGELES PILAR 

00501326 17,6022 25,4004 GRACIA OTEO BEATRIZ 

00501329 19,8012 27,0006 GRACIA REVUELTO MARIA PILAR 

00501333 17,6010 24,2004 GUALLAR SOLA CARMEN BELEN 

00501337 23,6016 27,8004 HERRERA CASCALES MARIA TRINIDAD 

00501403 22,8012 21,4008 LANSAQUE CAMPO NURIA 

00501404 19,4016 20,0010 LAMAS HODEL ALVARO MANUEL 

00501408 18,6018 19,4016 JUSTE LASHERAS ELENA 

00501409 18,2022 22,0014 LAHOZ ARTAL MARIA GLORIA 

00501410 17,6010 18,4008 LARA MARTINEZ ANA 

00501412 23,0010 23,4006 IRACHE PASAMAR ADORACION 

00501415 17,8026 21,8010 LAHOZ LUCEA ANA CRISTINA 

00501418 19,4022 23,0016 IZQUIERDO GIMENO MARIA TERESA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
ig

u
e
l  

 G
a
rc

ía
 B

o
rd

e
je

, 
J.

N
e
g
.D

e
 P

a
rt

ic
ip

a
ci

o
n
 C

iu
d
a
d
a
n
a
, 

N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

IO
N

 C
IU

D
A

D
A

N
A

 e
l 1

3
/0

6
/2

0
2

3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
R

W
7
9
R

G
A

1
D

P
1
L
0
1
P

F
I.



 

 

00501419 19,0026 19,8024 LAFUENTE MORENO MARIA JESUS 

00501422 18,2022 20,8014 IBAÑEZ TORRES ALICIA 

00501424 25,4004 24,8004 ISIDRO VAL MARIA BELEN 

00501428 17,4030 18,0030 LACAMBRA BAILO MARIA SOLEDAD 

00501429 19,2012 19,8012 IBAÑEZ ARROYO IRENE 

00501431 24,0012 26,4006 LANGARITA URGEL ANA MARIA 

00501432 19,4010   LAJUSTICIA HARO MARIA CARMEN 

00501436 22,0014 21,0006 LAHOZ MORA MARIA ISABEL 

00501438 20,0022 25,4010 KHOMOZYUK --- IRINA 

00501442 19,6026   LAJUSTICIA JIMENEZ MARIA JESUS 

00501505 25,2006 26,0004 LIARTE MARTINEZ MARIA SOLEDAD 

00501506 24,4008 23,2008 LARRAZ MANCEBON MARIA JOSE 

00501507 25,2012 26,8008 LAZARO GONZALEZ MARIA LOURDES 

00501508 18,8016 23,0010 LLORENS MARSAL GUIDO 

00501511 17,8026 24,2010 
LOPEZ- 
CORONADO TOMEY ELENA 

00501512 18,8028 19,8024 LORENTE MALUENDA MARIA PILAR 

00501524 21,6012 19,2024 LOPEZ MURILLO 
MARIA 
NATIVIDAD 

00501525 18,0024 19,0026 LOPEZ ORTILLES Mª ASUNCION 

00501528 20,8020 22,4016 LATORRE GASCON TOMAS 

00501531 18,4020 22,8018 LECHON DE BORJA MONTSERRAT 

00501533 17,4018 23,6004 LASA URIBARRI MARIA LUISA 

00501539 23,2014 27,0006 LLERA LAFUENTE ANA CRISTINA 

00501544 22,6014 25,0002 LEGARRE GARCIA ANA TERESA 

00501546 18,8022 26,4006 LEAL LOPEZ Mª CRUZ 

00501549 19,0014 20,4018 LOPEZ LOPEZ MARIA JESUS 

00501613 24,6012 26,0010 MADRID AZNAR ANA CARMEN 

00501614 22,2006 25,2000 MARTINEZ CABEZA CELIA 

00501616 18,2016 20,2014 LUÑO RECIO ARANZAZU 

00501618 21,0012 22,0020 MARIN GALVE MARIA NIEVES 

00501621 23,2008 24,6000 MALLUGUIZA PASCUAL LAURA 

00501623 18,4020 18,4026 MANJON NAVARRO 
Mª 
ENCARNACION 

00501626 22,4016 27,6006 LUENGO MARGALEJO MARIA JOSEFA 

00501630 17,4024 25,0008 MAGAÑA DEL RIO MARIA LUISA 

00501632 26,0010 30,0000 MARIN NAVARRO JOSE ANTONIO 

00501633 17,6022 19,0026 LUENGO MARGALEJO CLARA 

00501634 17,4024 23,6010 LUNA LORENTE TANIA 

00501635 18,2028 21,2022 MARIN ORGAZ JUAN MANUEL 

00501645 21,4020 21,2022 LUENGO ALCAINE MARIA ISABEL 

00501703 25,4004 23,4000 MENGOD JUAN RAQUEL 
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00501704 22,4016 26,8008 MILLAN BAQUEDANO ARSENIO 

00501705 23,6010 22,2006 MEGA LANZIERI 
MARCELA 
PATRICI 

00501707 18,2016 23,0010 MARTINEZ PASCUAL FERNANDO JOSE 

00501717 21,6018 27,0006 MATEO CALAHORRA LOURDES 

00501719 21,2010 21,2010 MATEO SOLORZANO MARIA PILAR 

00501721 18,2022 23,4012 MOCHALES CASTILLER JAVIER ANTONIO 

00501724 25,8006 24,8010 MILLAN BAQUEDANO CELIA 

00501729 19,2012 24,2010 MEDINA BAZAN MARIA PILAR 

00501733 17,6028 20,2014 MAZUQUE ANZANO GUILLERMO 

00501735 22,4016 27,8004 MILLAN IBAÑEZ MARIA CASILDA 

00501738 24,6012 26,2008 MENDOZA PLOU MARIA JOSE 

00501801 20,8020 22,2012 MOLINA RODRIGUEZ ANTONIA 

00501805 17,8020   MOLINA MILLAN ANTONIA 

00501806 18,0030 18,8028 NAVARRO LOPEZ 
MARIA 
MERCEDES 

00501810 17,6028 20,2020 MUÑOZ OSTALE MARIA ISABEL 

00501814 19,6026   MORALES CASTILLO JOSE IGNACIO 

00501816 23,2002 23,4006 MUÑOZ PEÑA NOEMI 

00501817 17,4012 22,0008 MORENO RUIZ MARIA PILAR 

00501825 23,6016 25,6008 MORENO SALETE ROSA MARIA 

00501826 21,6012 22,8006 MORENO SORIANO ASCENSION 

00501837 20,0016 23,0010 MORALES LATORRE ANA ISABEL 

00501838 18,4026 18,4020 MORATO MIGUEL JUAN 

00501841 24,8010 25,8000 MORENO SANTIN MARIA PILAR 

00501842 20,6022   NAVARRO OCON EVA ESTERLINA 

00501903 21,4014 25,6008 PEÑA LLORENTE ESTELA 

00501905 25,0008 26,2008 OLIVAN CRESPO MARIA CRUZ 

00501906 26,0010 25,6008 ONCO MARIN M. ROMINA 

00501911 24,6012   PEREZ BARBERO FRANCISCO YOEL 

00501912 20,4018 23,6016 PASTOR CISNEROS SOFIA 

00501918 24,6006 22,4010 ORTIN SORIA ANA SILVIA 

00501920 22,2018 26,4006 ORTIZ HERNANDEZ ANGELA 

00501922 23,2008 25,0008 ORERA GERMAN MERCEDES 

00501923 17,6016   PASTOR GABAS MARIA JESUS 

00501940 19,6026   PARRILLA MARZO PILAR 

00501942 17,4018 22,4010 PARICIO PEDRERO MARIA  PILAR 

00501950 26,4006 27,8004 PELEGRIN LORENTE MARIA PILAR 

00502001 18,2010 19,0014 PUERTOLAS REY MONICA BERTA 

00502002 18,8028 23,8014 PEREZ SAFONT GONZALO 

00502004 21,4020 22,0020 PEREZ LOU ROSA 
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00502005 18,0018 20,8014 RAMIREZ GARCIA ANA MARIA 

00502014 26,0010 23,8014 PIQUERO CALLEJERO Mª DEL CARMEN 

00502021 22,4016 18,0018 PUEYO ROJAS FRANCISCA 

00502025 20,6004 17,6004 PUEYO CONSEJO PABLA 

00502026 17,6022 21,0018 PUEYO CONTINENTE SILVIA 

00502029 22,8012 23,8014 PEREZ SANCHEZ Mª ANTONIA 

00502030 21,0018 20,4018 PRIAN   ESTERA 

00502031 20,6016 26,8002 QUIBUS BENEDE MARIA ELENA 

00502033 22,8018 26,0010 RAICI   LAURA CAMELIA 

00502034 23,8014 26,8008 PERLADO ESTEBAN MARIA ISABEL 

00502036 25,2006 25,4004 PUEYO MOLINOS MARIA VALLE AN 

00502038 21,2022 22,0020 POLO PORTERO MARI CARMEN 

00502039 22,8018 20,4024 PONS LAMBAN Mª CARMEN 

00502040 24,0012 24,0006 PINEDA VAL Mª TERESA 

00502041 20,6022 19,4022 PEREZ GARCIA RAQUEL 

00502048 25,6008 28,0002 RAMIREZ ESPINOZA OSCAR 

00502049 26,0010 24,6012 PEREZ SANCHEZ MARIA JESUS 

00502102 21,0012 19,6014 RAMOS ARTOLA JOSE 

00502104 17,6022 18,2022 RELLO VARAS MARIA PETRA 

00502112 18,6024 24,0012 RICO ANDRES Mª MERCEDES 

00502114 23,6016 22,2018 RAMIREZ GARCIA INES 

00502115 19,6020 19,6026 ROLDAN LISBONA CARMEN 

00502116 17,4024 22,4016 RELLO VARAS LUCIA 

00502120 22,2018 23,2014 RESTREPO RESTREPO DIANA PATRICIA 

00502126 22,0020 22,8018 REMOLAR MARTIN NURIA 

00502128 20,8020   REVUELTO RIBES PILAR 

00502301 26,6004 28,0002 ROMANOS CALVERA NURIA 

00502304 21,2022 22,8018 ROSALES GONZALEZ MARTA 

00502305 20,2014 20,0004 ROSA RODRIGUEZ RUFINA 

00502307 21,8016 25,6008 ROYO GOMEZ LAURA 

00502312 21,0018 21,0018 ROMAGUERA BERBEGAL ANA ISABEL 

00502313 19,0014   ROMERO GARCIA CARMEN 

00502314 28,0002 28,8000 ROYO SOLANAS MªPILAR 

00502318 17,4018 18,8028 ROMERA QUINTANA MARIA 

00502319 23,4012 28,6002 ROYO DELGADO MARIA DEL MAR 

00502321 23,6016 18,8028 ROMERO GARCIA ALICIA 

00502325 19,4022 24,2004 RUBIALES MARTIN MARIA DEL VALLE 

00502401 27,8004 28,6002 SAINZ RUIZ MARIA JESUS 

00502403 20,2014 20,4018 SALVADOR SANCHEZ REYES 

00502408 26,6004 27,4002 RUIZ SANTA CECILIA JULIA 

00502413 23,0010 20,4012 RUIZ TEJEDOR MARIA ISABEL 
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00502416 26,8002 25,0008 SAMBIA APUNTATE SARA ISABEL 

00502417 18,6018 22,2012 RUIZ VOZMEDIANO MªDELCARMEN 

00502422 19,4022 22,6014 RUIZ ARPON EVA 

00502501 24,0012 24,4008 SEGURA GIL ALVARO 

00502502 26,8002 22,4004 SANCHEZ ANDRES PATRICIA 

00502503 23,0010 22,2012 SANCHO VICIEN Mª LUISA 

00502511 19,6026 19,6026 SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANDRES 

00502512 18,2028   SANZ CESTER REYES 

00502516 26,2008 26,2008 SARTO GOMEZ MARIA BELEN 

00502520 23,2014 23,2014 SANCHEZ ABAD ANA MARIA 

00502522 22,8012 20,4012 SANJUAN JAIME MARIA ROSA 

00502528 20,2020 23,6010 SANZ CRUZ BEATRIZ 

00502533 23,4006 28,2000 SAN JUAN MAGALLON MARIA CARMEN 

00502535 17,6016 17,6010 SANCHO LORAQUE MARIA JESUS 

00502538 24,8010 25,2006 SANCHO SANJUAN 
MARIA 
ASUNCION 

00502540 27,2004 28,8000 SANCHEZ GAYAN MARIA 

00502541 29,2002 26,8008 SANTOS JARAUTA MARIA PILAR 

00502544 20,8014 25,2006 SEBASTIAN DOMINGO ANGELES 

00502545 21,2010 27,2004 SANJUAN PAÑOS JULIA 

00502546 27,8004 28,4004 SANCHEZ SALGUERO SILVIA 

00502602 18,0024 20,0016 UTRILLA HERNANDO MARIA JOSEFA 

00502605 18,4020 22,0014 SERRANO MUÑOZ ANA MARIA 

00502606 22,4004 27,2004 TRENADO GIMENO M.JOSE 

00502607 21,6018 23,4012 TORRE TORRE OLGA 

00502609 19,0020 20,0022 SUERO RACOES LUIS 

00502610 19,6014 20,8014 TORCAL GALLEGO CAROLINA 

00502613 17,4024 19,8024 TORRES LES MARTA 

00502615 24,2010 25,2006 SOLER MARCO IDOYA 

00502621 21,2016 21,8016 TEJERO CAMPOVERDE RAQUEL O 

00502625 17,6010   USON PEREZ MERCEDES 

00502627 18,0030 23,0016 TRICU . ELENA 

00502629 19,2012 19,8018 SOTO PEÑA LILY JANET 

00502631 27,2004 26,8002 SORESCU   CAMELIA 

00502635 21,8010 20,8008 TEJERO CAMPOVERDE INES 

00502636 21,4014 24,6006 TREMPS RUBIO EVA 

00502710 22,0014 24,0012 YECORA LAMANA ALICIA 

00502712 19,6014 25,4004 VILLALOBOS VEGA MANUELA 

00502715 22,8018   VALIENTE BLASCO SERGIO 

00502716 24,4008 24,6006 VICENTE GONZALEZ FRANCISCA 

00502718 26,8002 21,6006 VEGA AGUILERA ADELA 
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00502723 18,0024 20,6016 VERAS SANZ JAVIER 

00502728 24,2010 25,0008 VILLARROYA ARNADILLO SONIA 

00502732 26,8008 25,2012 VIRUETE BELENGUER TERESA 

00502734 21,2016 26,0010 VISIEDO TRAID ISABEL BLANCA 

00502737 17,6028 19,8024 VIVED CONTE MªLUISA 

00502801 23,4012 21,6018 IBAÑEZ ABAD CARMEN 

00502805 17,6028 25,4010 SAEZ LATASA MIGUEL ANGEL 

00502903 22,0020   MONREAL LAMARCA NEREA 
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ANEXO II 
 

Plica 

1er 
ejercicio 

nota sobre 
30 

2º ejercicio 
nota sobre 

30 Primer apellido Segundo apellido Nombre 

00220233 17,8026 22,4016 ABILLAR CASALS MARIA PILAR 

00220224 24,8004 24,2004 ABIZANDA SANCHEZ MARIA LOURDES 

00220225 17,8020 22,4016 ABRIL GARGALLO MARIA JOSE 

00220239 23,2014 18,2028 ACEBILLO HOSPITAL MARIA ANTONIA 

00500127 18,6024   AGUDO SANCHEZ ANA RAQUEL 

00440166 21,8016 24,2010 AGUILAR BENAJES MARGARITA 

00500118 21,0006 18,8022 AINAGA ARBONES Mª ANGELES 

00220203 24,0012 26,4006 AINSA GALINDO MARIA VICTORIA 

00440151 21,0006 24,0006 ALAMAN AGUIRRE INMACULADA 

00220218 19,4010 20,8008 ALASTRUEY BARDELI SILVIA 

00220235 23,8014 24,4014 ALBAJAR ESCARTIN PILAR 

00500101 29,2002 27,4002 ALBALA RUIZ MARIA BEATRIZ 

00500119 19,2018 17,8014 ALBERICIO RUIZ MONICA 

00220231 27,0006 24,8004 ALBERO GONZALEZ ANA ISABEL 

00500102 27,6006 24,8010 ALBITRE ROMERO ANA MARIA 

00440139 26,8008 26,0010 ALCAINE MATEO MARIA JOSE 

00500104 27,6006 28,4004 ALDEA GARCIA GLORIA 

00220236 26,8008 23,2014 ALEGRE SALCEDO MARIA TERESA 

00500139 18,0030 24,4014 ALEJANDRE IBAÑEZ 
ENGRACIA 
BELEN 

00500112 25,2006 26,2002 ALONSO BUENO BLASA 

00500116 18,4026   ALONSO GARCIA MARIA TERESA 

00500140 20,2020 20,8020 ALTABAS GASCON SAGRARIO 

00440116 22,2006 22,8006 ALVAREZ MARIN OLGA MARIA 

00500107 22,6014 22,8012 AMBROJ MARTIN Mª JESUS 

00500124 23,2014 26,2008 ANADON PANZANO MARIA LOURDES 

00500137 22,4010 25,8006 ANADON PANZANO 
GLORIA 
PALMIRA 

00500109 23,4012 26,2008 ANASTASE IORDACHE GEOREGETA 

00440155 24,0012 26,2008 ANDRES MARTIN 
MARIA 
MERCEDES 

00440164 24,0012 26,2002 ANDRES MARTIN BEATRIZ 

00500130 21,6018 22,8018 ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR 

00500225 26,2002 18,4014 ANSON SEVIL PILAR 

00500202 22,8012 24,2010 APARICIO MARTIN ANA CRISTINA 

00500210 18,4026 24,4014 APARICIO CHAMARRO Mª ISABEL 

00500229 24,6012 22,2018 ARCEDIANO OCHOA JUAN ANTONIO 
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00440111 25,0008 24,6012 ARIÑO CARBO MARIA VICTORIA 

00500234 26,8008 29,2002 ARIÑO CASAMAYOR MERCEDES 

00440103 21,0018 20,2020 ARMENGOD GRESA ESTER 

00500222 20,6010 23,0010 ARNADILLO PELLICER ANA MARIA 

00220232 24,8004 26,0004 ARNAL RAMIREZ TERESA 

00220243 23,6004 21,2010 ARNAL SOLIVA ISABEL 

00440135 25,4010 25,6008 ARNAU VILLANUEVA MONTSERRAT 

00440140 23,2014 27,2004 ARREGUI DE HARO AMALIA 

00500228 24,0012 25,6008 ARRUE SERON MARIA JOSEFA 

00500207 23,2008 22,8006 ARRUEBO PEREZ ANA ISABEL 

00500227 19,4022 26,0004 ARRUEBO PEREZ 
MARIA 
DELCARMEN 

00220212 23,8008 24,6012 ARTUÑEDO PUJALS ESTHER 

00440902 18,2022 23,2014 ASENSIO ALEGRE ENRIQUE 

00500206 25,8006 25,8006 ASENSIO ORTIN 
MARIA DEL 
PILAR 

00500201 26,6004 25,2006 ATAURI SANCHEZ ANA MARIA 

00220215 22,2018 21,4020 AVELLAN JUSTE Mª. 

00500212 21,4020 24,4014 AVRAM   VIORICA 

00440132 20,6022 20,4024 AYETE ANDREU 
MARIA DEL 
ROCIO 

00500219 19,6008 21,4014 AZCONA ZARDOYA INMACULADA 

00500230 28,4004 27,6006 AZNAR CERDAN LUCIA 

00500237 27,8004 29,4000 AZNAR RABAL RAQUEL 

00500242 21,2022 24,0012 AZNAR MARTINEZ NOEMI 

00440109 17,6022 18,6018 BACHILLER CALVO EVA 

00500217 21,8004 25,4004 BAILO BAILO ALEJANDRA 

00500205 20,4018 25,8006 BAJO MARIN MARIA ANTONIA 

00500216 20,2020 28,6002 BALLESTA IRACHE ANA MARIA 

00440102 19,4022 24,2010 BAQUEDANO TOLOSA NOELIA 

00220221 19,0026 20,2020 BARA CAJAL MARIA JESUS 

00500314 27,6006 25,2012 BARBA ALONSO MARIA JESUS 

00440126 23,6016 21,2022 BARONA PARDOS MªTERESA 

00440110 19,0020 18,8022 BARRERA SORIANO LEONOR 

00440125 17,6022   BARRERA DOMINGO ISABEL 

00500309 19,2024 20,4024 BARRETO LAGRABA MIGUEL 

00220240 18,8022 19,4022 BARRULL MIRANDA VANESA 

00220201 19,4010 18,6012 BEIRED PALOMAR ROSA MARIA 

00500324 18,4020 19,8018 BELIO MIÑES MARA ROSARIO 

00500331 24,8004 23,4000 BELLIDO SERRANO RAQUEL 

00440131 21,2016 22,8012 BELLO QUILEZ MARIA LUISA 

00220214 19,6020 21,6012 BENET MARTIN MARIA ANGELES 
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00500304 27,8004 28,6002 BERGES ABADIA MARIA ESTER 

00220208 26,0010 19,6026 BERNAL MEDINA ALBERTO 

00440154 19,4022 22,2012 BERTOLIN LINARES MARIA ESTER 

00500306 19,4022 21,2016 BERTOMEU VILLAVERDE JULIETA 

00220206 19,0026 21,2022 BESCOS ALATRUEY SARA 

00220320 23,8008 24,4002 BLANC FARO CAROLINA 

00500317 20,0022 21,2022 BLASCO ABADIA MARIA CARMEN 

00500420 19,0020 20,6016 BLASCO EJARQUE ALICIA 

00500423 20,8014 19,2024 BLASCO VILLAGRASA RAQUEL 

00440127 25,4010 24,0012 BLAY MATEO YOLANDA 

00220310 17,8026 24,6012 BOLEA BROSED OLGA 

00440218 21,6012 24,4008 BONO IZQUIERDO PATROCINIO 

00500401 18,8028 21,2022 BOROBIA IBAÑEZ RAQUEL 

00500411 25,0008 26,2002 BOROBIA IBAÑEZ BEATRIZ 

00500418 19,8012   BORRA LABARTA 
MARIA 
YOLANDA 

00220326 24,8004 21,8010 BOZAL COSCULLANO JUDIT 

00500404 19,2024 19,6026 BOZAL CABREJAS ANDREA 

00440216 27,0006 28,4004 BRETON ARENAS 
MARIA 
MERCEDES 

00500415 26,8008 26,6004 BRETON RAMOS FRANCISCA 

00500408 25,2012 28,4004 BROTO LORES MARIA PILAR 

00440221 19,2024 19,0026 BRUMOS LATORRE NIEVES 

00220316 20,2020 25,4004 BUEN DE SUS MARIA PILAR 

00500402 21,6018 25,0008 BUENO RAMON MARIA JOSE 

00500421 22,6008   BUENO GIMENEZ NATIVIDAD 

00440229 19,4022 22,0014 BUGEDA PEÑA MARIA CARMEN 

00500410 20,2020   BUIL GABARRE MIGUEL ANGEL 

00440219 27,2004 25,0008 BUJEDA GOMEZ Mª ELENA 

00500425 19,4016 25,4010 BURILLO SIMON MARIA BELEN 

00500419 26,0010 23,4012 CABELLUD SANCHEZ M.TERESA 

00220317 24,4014 25,4010 CABEZAS PUEYO ANA ROSA 

00500514 26,8008 26,0010 CALAVIA VIEJO CRISTINA 

00500529 24,4014 23,8014 CALLEJAS GASPAR ANA ROSA 

00440220 20,4018 24,0012 CALVETE HERNANDEZ YOLANDA 

00220318 24,2010 24,4002 CALVO FUMANAL 
GREGORIA 
LAURA 

00220327 18,0024 17,8026 CALVO ESTALLO NOELIA 

00440222 18,2016 20,8008 CALVO HERRERA ENRIQUE 

00500524 19,6026 21,2022 CALVO LONGARES ALBERTO 

00500531 26,4006 23,8014 CAMACHO OROS RAQUEL 

00500507 18,4026 20,2020 CAMIN SANGUESA MARIA DEL MAR 
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00500516 28,0002 25,8006 CAMPOVERDE MELERO LORENA 

00500515 23,2014 22,2012 CANO TAPIA MARIA CRUZ 

00500519 25,0008 26,0004 CANO BURRIEL SUSANA 

00440227 17,4024 19,2024 CARA PARRA GUILLERMA 

00220301 20,4020 23,6016 CARABANTES GUTIERREZ MARIA ELENA 

00500517 24,0006 25,6002 CARAZO MARTIN ANA MARIA 

00500530 25,0008 18,0024 CARDIEL RODRIGO MARIA CARMEN 

00500527 28,6002 27,2004 CARIÑANOS ESCORIHUELA PEDRO JAVIER 

00500501 18,6018 22,0008 CARMONA RODRIGUEZ DANIEL 

00500511 19,6026   CARRERA EREZA YOLANDA F. 

00500513 27,8004 27,0006 CARRETERO MIRAL PILAR 

00500506 18,0030 20,4018 CASANOVA BOTO MARIA TERESA 

00220329 18,2022 19,2024 CASAÑOLA ANDRES NIEVES 

00440203 22,2012 21,8016 CASAS CASAS MARINA 

00440225 20,8020   CASAS GIMENO MARIA CRUZ 

00440232 17,6028 18,2022 CASAS HERRERO ROSA 

00500605 28,4004 28,0002 CASTEJON MAGAÑA MARIA DEL MAR 

00500619 22,8006 25,6002 CASTEJON FARLED JOSEFA 

00220330 24,4008 26,0004 CASTILLEJO MALO Mª ESTHER 

00220311 19,8024 21,2022 CASTILLO DELGADO ISABE MARIA 

00220321 18,8022 20,6022 CASTILLO DELGADO JUANA MARIA 

00500631 22,4016 25,4010 CATALAN JULIAN SILVIA MARIA 

00220342 21,0012   CAVA MARRO LOURDES 

00500615 22,0014 22,0014 CEBOLLADA LANGA 
CRISTINA 
LEONOR 

00500628 26,0004 26,4000 CEBRIAN GRAUS ESMERALDA 

00500632 25,2006 26,2002 CEBRIAN MORILLAS BEATRIZ 

00500616 20,4006   CENTOL AMBROS SARA 

00500620 24,8010 24,8010 CESTER MARIN MARIA JESUS 

00220335 24,4008 23,2002 CHAPARRO LEON EVA MARIA 

00500627 23,6004 24,2004 CHAPARRO LEON AZUCENA 

00500626 18,2022 20,0016 CHUECA PARDO MARIA FLOR 

00500633 19,0014 18,6018 CHUECA SANCHO MARIA TERESA 

00500601 23,8008 19,4022 CIORDIA SANCHEZ MARIA PUY 

00500612 18,0024 19,8018 CIRSTOCEA   SILVIA NICOLETA 

00440322 22,6014 24,0012 CIVERA IGLESIAS MARIA ISABEL 

00500703 27,0006 29,2002 CLAVERIA GIEMENEZ RAQUEL 

00500726 25,2006 25,0008 CLAVERIA GARCIA MARIA JOSE 

00500732 21,6018 23,2014 CLEMENTE AISA SONIA 

00500731 17,8020 21,6012 COLLADO ROMAN MARIA GLORIA 

00440317 20,0016 25,6008 COLLADOS CEBRIAN MARIA 
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FRANCISCA 

00440343 18,4020 20,2020 COLLADOS COLLADOS MARIA JESUS 

00440334 18,8022 18,2016 COMIN MOYA BEATRIZ 

00500713 24,6012 18,6024 CONESA GARCIA ISABEL 

00500714 27,6006 27,0006 CONESA GARCIA PABLO TOMAS 

00500716 20,4018 20,0016 CONTINENTE MORON NURIA 

00500704 23,2014 22,4010 CRESPO RODRIGUEZ LEONOR 

00220347 23,2008 23,2002 CRUZADO DUEÑAS 
MARIA DEL 
PILAR 

00500707 20,6016 21,6006 CUBERO CASTILLO MARIA PILAR 

00220341 25,6008 20,6010 DE AGUSTIN SANCHEZ ROSALIA 

00500828 21,0018 23,2014 DE TORRES TENA SONIA CRISTINA 

00500821 24,8010 24,4008 DEL ALAMO ALONSO VERONICA 

00500811 22,4016 26,6004 DIAZ CUESTA MARICARMEN 

00440320 21,4008 18,6006 DIEGUEZ NAVARRO SILVIA 

00500827 26,2008 22,8012 DIEZ MARTINEZ MARGARITA LUZ 

00500829 26,2008 27,0006 DIEZ DUK MARIA JESUS 

00440308 19,8018 18,6024 DOMINGO CAÑETE RAQUEL 

00440346 22,0020 18,8028 DOMINGO SORIANO ELENA 

00500824 26,8008 24,4014 DOMINGO PRIETO MARIA LUZ 

00500803 24,6012 22,0014 DOMINGUEZ DIAZ MONICA 

00500814 22,8018 27,6006 DOMINGUEZ DIAZ MARIA DOLORES 

00440311 22,6008 22,2012 DONOSO DOBON MARISOL 

00500832 17,8014 22,8006 DOÑATE SANCHO MARI CARMEN 

00220433 21,6018 19,2018 DUTU RUA SARA 

00500816 18,6024 21,0018 EDO LORIENTE ANA BELEN 

00500804 22,2018 22,0020 EGIDO MARTINEZ YOLANDA 

00500809 24,8010 19,0026 ELENA ALONSO Mª TERESA 

00500831 18,0024 19,8018 ELGARRISTA DOMEQUE JOSE MARIA 

00440432 18,4026 24,0012 ENGUITA RODRIGUEZ FRANCISCO 

00440416 22,8012 20,2020 ESCRICHE PEREZ ASUNCION 

00440419 18,4020 21,4014 ESCRICHE MONLEON BARBARA 

00220418 25,6008 23,8014 ESPIAS PLAYAN FRANCISCA 

00440431 21,0000   ESPIN SORIANO AMANDA 

00500922 17,8026 17,6028 ESPINOSA LAGUARTA SANDRA 

00220428 19,6014 20,0016 ESTEBAN ALBAS ELENA MARIA 

00440401 19,2024 24,0012 ESTEBAN SEBASTIAN ANA BELEN 

00440403 22,4004 22,2006 ESTEBAN GIMENEZ Mª ISABEL 

00440442 20,8014 18,0018 ESTEBAN VELA NATIVIDAD 

00500928 21,0012 21,6012 ESTEBAN LORENTE MARIA JOSE 

00500904 19,8024   ESTOPIÑAN ARIÑO NATALIA 
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00440414 23,4006 23,2008 FABON BAYOD JOSEFINA JULIAN 

00440406 20,8014 20,8014 FALCO FOLCH MATILDE 

00500920 24,4014 22,0020 FARIÑAS ALVAREZ MARIA CARMEN 

00440435 26,2008 27,0006 FERNANDEZ GIMENEZ M. ELENA 

00500913 17,4018 22,4010 FERNANDEZ MARTIN CONSUELO 

00500926 19,6020 23,0016 FERNANDEZ JIMENEZ MARIA PILAR 

00500907 24,0012 26,4006 FERRAN MIALDEA 
MARIA 
INMACULAD 

00220421 18,4014 20,4006 FERRANDO ZAMORA MªTERESA 

00440415 18,6006 19,6008 FERRER GUILLAMON MARIA ISABEL 

00500905 19,0026 22,8018 FERRER ECHAVARRI JOSE LUIS 

00500906 25,6008 24,4008 FLETA SORIANO MARICARMEN 

00501008 23,2014 27,0006 FONTOBA FANDOS FERNANDO 

00501017 20,4012 22,0008 FRAILE ALMORIN JOSE MANUEL 

00220426 21,0012 22,6008 FRANCO RUIZ MARIA JOSE 

00501016 19,6026 19,6026 FRANCO GARCIA JOAQUIN 

00501022 17,6028 19,4022 FRANCO SEBASTIAN AZUCENA 

00440420 18,2022 18,6018 FUERTES PEREZ Mª ANGELES 

00501030 19,2018 22,6008 GALICIA MUÑOZ REBECA 

00501004 20,2020 23,8008 GALILEA IBAÑEZ Mª DOLORES 

00501032 22,2006 18,6018 GALINDO ALFARO MARIA LUISA 

00440424 19,0020 21,6018 GALLEGO MUÑOZ MONICA 

00501020 22,4010 21,2016 GALLIZO CASTRO MARIA EVA 

00220414 21,0018 23,0010 GARCIA PACHECO MERCEDES 

00220427 20,8014 21,6006 GARCIA BALLARIN 
MARIA 
TRINIDAD 

00440410 21,0012 17,6022 GARCIA ALVARADO ANA ROCIO 

00440428 24,0012 28,6002 GARCIA AMORES MARIA LUZ 

00440433 19,4022 18,6018 GARCIA ESPARZA OFELIA 

00440503 25,2012 28,4004 GARCIA NAVARRO JOSEFA 

00440505 25,8006 26,8002 GARCIA VIZCARRA RAQUEL 

00501010 19,8012 20,8008 GARCIA ALBOS LAURA 

00501101 17,4018 17,6016 GARCIA SANJUAN MARIA JESUS 

00501107 27,6006 29,4000 GARCIA BALLESTEROS MARIA LOURDES 

00501109 24,0006 25,4004 GARCIA MARTINEZ JORGE 

00501120 21,4020 18,8016 GARCIA CATALAN ANA MARIA 

00501121 17,8026 25,0008 GARCIA NAVARRO LOURDES 

00501125 24,0012 26,6004 GARCIA GRACIA MERCEDES 

00501129 18,6024 22,4016 GARCIA ROMEO OLGA 

00501123 23,4012 19,2018 GARIBURO LLERA TRINIDAD 

00440506 22,6008 20,6010 GARZON ESCRICHE MARIA ISABEL 
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00440507 29,2002 25,8006 GASCON GASCON LOURDES 

00501114 17,8026 22,4016 GASPAR PERICAS ANGELA JOSEFA 

00220408 18,8004   GIL DOMINGUEZ YOLANDA 

00501202 28,4004 26,6004 GIL MARIN MARIA DOLORES 

00440514 17,4006   GIMENEZ SERRANO MARIA ANGELES 

00440528 22,6014 22,4010 GIMENEZ CASINO Mª PILAR 

00501215 21,0018 24,2010 GIMENEZ PEREZ ELISABETH 

00501229 22,8012   GIMENEZ BERNAD HERMELINDA 

00501205 20,8020 20,8020 GIMENO CARRASCOSA MARIA PILAR 

00501212 23,4012 26,4006 GIRALDOS MARTINEZ MARIA PILAR 

00440526 19,0014 20,8014 GOMES DA COSTA ADRIANA 

00220509 17,6016 21,0006 GOMEZ OROZCO INMACULADA 

00220529 17,8014 23,6004 GOMEZ FERRER BELEN CARMEN 

00440508 19,4022 24,4008 GOMEZ NIÑO AUREA 

00440517 20,6016 23,6010 GOMEZ ALAMAN ANA ISABEL 

00440525 24,2004 24,6000 GOMEZ PERIBAÑEZ JORGE 

00440544 21,2022 24,4014 GOMEZ LECHON MARIA PILAR 

00501210 24,6012 25,2012 GOMEZ MOLERO MARIA AMPARO 

00501223 23,2014 21,4014 GOMEZ DE LA MANO ROSA MARIA 

00501225 23,2002 23,4000 GOMEZ DOMENS MARIA ELENA 

00220519 24,6012 28,6002 GONZALEZ GARCIA ANA ISABEL 

00440511 19,2024 18,0024 GONZALEZ GONZALEZ MARIA AMPARO 

00501222 21,4020 22,2018 GONZALEZ DIAZ 
Mª DE LA 
HUERTA 

00501319 18,4008 21,4008 GONZALEZ MESEGUER MARIA CARMEN 

00440521 19,2024 20,6022 GRACIA BARRADO JAVIER 

00501320 23,8014 27,0006 GRACIA ESTEBAN ANGELES PILAR 

00501326 17,6022 25,4004 GRACIA OTEO BEATRIZ 

00501329 19,8012 27,0006 GRACIA REVUELTO MARIA PILAR 

00220506 26,8008 26,0004 GUALLAR BONAFONTE SARA 

00501333 17,6010 24,2004 GUALLAR SOLA CARMEN BELEN 

00440556 22,6014 18,0024 GUEVARA PARRADO LEIDY JOHANNA 

00440548 19,4016   GUILLEN PEREZ MARIA ISABEL 

00220513 22,2012 24,0006 GUTIERREZ MAICAS MARTA ISABEL 

00220512 25,0008 23,0010 HARITONOVA MIHOVA VALENTINA 

00501303 25,4010 25,0008 HERNANDEZ MORENO ROSA MARIA 

00501304 20,0022 25,0008 HERNANDEZ CUADAL YOLANDA 

00501313 20,0016 22,0008 HERNANDEZ UBEDA NAIRO 

00501337 23,6016 27,8004 HERRERA CASCALES 
MARIA 
TRINIDAD 

00220531 18,8016   HERRERO FAJARNES ADOLFO 
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00220515 17,8008 18,0012 HURTADO CAPISTROS ANA ROSA 

00440623 19,4022 20,8020 IBAÑEZ FUENTES VANESSA 

00501422 18,2022 20,8014 IBAÑEZ TORRES ALICIA 

00501429 19,2012 19,8012 IBAÑEZ ARROYO IRENE 

00502801 23,4012 21,6018 IBAÑEZ ABAD CARMEN 

00440613 24,2010   INAREJOS LEON JESUS 

00220526 18,0024   INGALATURRE ULLOA JOANA 

00501412 23,0010 23,4006 IRACHE PASAMAR ADORACION 

00440604 26,0010 25,4010 ISAAC MUÑOZ ESTER 

00501424 25,4004 24,8004 ISIDRO VAL MARIA BELEN 

00501418 19,4022 23,0016 IZQUIERDO GIMENO MARIA TERESA 

00440610 24,6012   JAIME GIMENO MARIA ANGELES 

00440620 21,4008 21,4014 JIMENEZ VELA 
MARIA 
MERCEDES 

00440622 24,0012 20,2020 JUAREZ PALOMAR ERNESTINA 

00440720 26,6004 28,4004 JUDEZ PARDILLOS Mª ANGELES 

00220516 17,4018 18,4014 JULIAN VILLEGAS MARIA JOSE 

00440707 20,0022 24,6006 JURA   LILIANA 

00501408 18,6018 19,4016 JUSTE LASHERAS ELENA 

00220610 25,4010 19,6020 JUSTES OLIVAN ANA CARMEN 

00501438 20,0022 25,4010 KHOMOZYUK --- IRINA 

00501428 17,4030 18,0030 LACAMBRA BAILO MARIA SOLEDAD 

00220608 27,2004 26,8002 LACASTA LOPEZ PURIFICACION 

00440719 24,6012 26,0010 LAFUENTE SANZ CONCEPCION 

00501419 19,0026 19,8024 LAFUENTE MORENO MARIA JESUS 

00440717 18,6018 19,8018 LAGUIA MARTINEZ LAURA ISABEL 

00501409 18,2022 22,0014 LAHOZ ARTAL MARIA GLORIA 

00501415 17,8026 21,8010 LAHOZ LUCEA ANA CRISTINA 

00501436 22,0014 21,0006 LAHOZ MORA MARIA ISABEL 

00501432 19,4010   LAJUSTICIA HARO MARIA CARMEN 

00501442 19,6026   LAJUSTICIA JIMENEZ MARIA JESUS 

00501404 19,4016 20,0010 LAMAS HODEL 
ALVARO 
MANUEL 

00220603 26,8002 21,0006 LANASPA LASAOSA ANTONIA 

00220606 17,4012   LANAU BROTO VERONICA 

00501431 24,0012 26,4006 LANGARITA URGEL ANA MARIA 

00501403 22,8012 21,4008 LANSAQUE CAMPO NURIA 

00220602 21,0012 21,2004 LAPENA BLECUA MARIA JESUS 

00501410 17,6010 18,4008 LARA MARTINEZ ANA 

00501506 24,4008 23,2008 LARRAZ MANCEBON MARIA JOSE 

00501533 17,4018 23,6004 LASA URIBARRI MARIA LUISA 
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00501528 20,8020 22,4016 LATORRE GASCON TOMAS 

00501507 25,2012 26,8008 LAZARO GONZALEZ MARIA LOURDES 

00501546 18,8022 26,4006 LEAL LOPEZ Mª CRUZ 

00501531 18,4020 22,8018 LECHON DE BORJA MONTSERRAT 

00501544 22,6014 25,0002 LEGARRE GARCIA ANA TERESA 

00501505 25,2006 26,0004 LIARTE MARTINEZ MARIA SOLEDAD 

00440703 21,8016 24,4008 LIZAGA VICENTE MIGUEL ANGEL 

00501539 23,2014 27,0006 LLERA LAFUENTE ANA CRISTINA 

00501508 18,8016 23,0010 LLORENS MARSAL GUIDO 

00220607 25,4004 27,2004 LOPEZ ESCARTIN SILVIA 

00220611 20,0016 25,8000 LOPEZ PEREZ VIRGINIA 

00220628 17,8020 19,8012 LOPEZ ESCARTIN MARIA ANGELES 

00440704 19,2024 19,6020 LOPEZ CORELLA MANUELA 

00440806 20,8014 22,2012 LOPEZ PASTOR ANA MARIA 

00501524 21,6012 19,2024 LOPEZ MURILLO 
MARIA 
NATIVIDAD 

00501525 18,0024 19,0026 LOPEZ ORTILLES Mª ASUNCION 

00501549 19,0014 20,4018 LOPEZ LOPEZ MARIA JESUS 

00501511 17,8026 24,2010 
LOPEZ- 
CORONADO TOMEY ELENA 

00501512 18,8028 19,8024 LORENTE MALUENDA MARIA PILAR 

00440812 21,8010 24,4002 LORENZO SAEZ ALMUDENA 

00440820 21,4020 22,0020 LOZANO BLASCO MARIA CARMEN 

00440811 24,4008 23,0010 LUENGO MILIAN BEGOÑA 

00501626 22,4016 27,6006 LUENGO MARGALEJO MARIA JOSEFA 

00501633 17,6022 19,0026 LUENGO MARGALEJO CLARA 

00501645 21,4020 21,2022 LUENGO ALCAINE MARIA ISABEL 

00220609 18,0018   LUNA VISUS JOSE LUIS 

00501634 17,4024 23,6010 LUNA LORENTE TANIA 

00501616 18,2016 20,2014 LUÑO RECIO ARANZAZU 

00440810 21,6012 21,2022 LUQUE FERRER ELENA 

00440801 18,8022   MADRID ARROYO JOSEFA 

00501613 24,6012 26,0010 MADRID AZNAR ANA CARMEN 

00501630 17,4024 25,0008 MAGAÑA DEL RIO MARIA LUISA 

00501621 23,2008 24,6000 MALLUGUIZA PASCUAL LAURA 

00501623 18,4020 18,4026 MANJON NAVARRO 
Mª 
ENCARNACION 

00441015 28,4004 25,2012 MARCO ABRIL 
Mª 
CONCEPCION 

00441018 19,8012 21,6012 MARCO TORRES ANA ROSA 

00220708 24,6012 22,4016 MARIN CASTAN 
MARIA 
MERCEDES 
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00220713 18,4026 17,8026 MARIN GAVIN 
MARIA 
ARANZAZU 

00501618 21,0012 22,0020 MARIN GALVE MARIA NIEVES 

00501632 26,0010 30,0000 MARIN NAVARRO JOSE ANTONIO 

00501635 18,2028 21,2022 MARIN ORGAZ JUAN MANUEL 

00441009 20,6016 24,8010 MARQUES MONTERDE FERNANDO 

00441011 18,0030 22,2012 MARQUES CLEMENTE Mª CARMEN 

00220701 29,2002 27,6006 MARTIN JIMENEZ MARIA LOURDES 

00441008 28,4004 24,8010 MARTIN ROMERO Mª ANGELES 

00441017 26,0010 25,2012 MARTIN GIMENO BELINDA 

00441107 25,6008 22,0014 MARTIN TORRES ANA 

00220707 18,4014 22,4010 MARTINEZ BESCOS Mª PILAR 

00441104 21,2022 21,8016 MARTINEZ VALERO SILVIA 

00441108 19,2012 22,6014 MARTINEZ AGUSTIN VERONICA 

00441114 18,6006 20,4006 MARTINEZ MARIN RAQUEL 

00441121 17,4030 17,6028 MARTINEZ PUERTAS MARIA TERESA 

00441124 19,8018   MARTINEZ AGUIRRE 
MARIA DOLORES 
T 

00501614 22,2006 25,2000 MARTINEZ CABEZA CELIA 

00501707 18,2016 23,0010 MARTINEZ PASCUAL FERNANDO JOSE 

00441103 24,2010 25,0008 MARZO MARTIN MARIA CARMEN 

00441131 18,2016 18,4020 MARZO DANIEL FELISA 

00220712 28,4004 29,4000 MATA MONCLUS GEMA 

00441112 25,6008 24,2010 MATEO OLIVAS MARIA PILAR 

00501717 21,6018 27,0006 MATEO CALAHORRA LOURDES 

00501719 21,2010 21,2010 MATEO SOLORZANO MARIA PILAR 

00501733 17,6028 20,2014 MAZUQUE ANZANO GUILLERMO 

00441122 22,4010 21,2010 MEDINA MOR AMALIA ELVIRA 

00501729 19,2012 24,2010 MEDINA BAZAN MARIA PILAR 

00501705 23,6010 22,2006 MEGA LANZIERI 
MARCELA 
PATRICI 

00220716 20,0004 20,8008 MELERO LAZARO MARIA CRUZ 

00501738 24,6012 26,2008 MENDOZA PLOU MARIA JOSE 

00501703 25,4004 23,4000 MENGOD JUAN RAQUEL 

00441129 21,0018 21,4020 MESADO TENA JENNIFER 

00441132 18,4026 21,4020 MILLA VICENTE ANA 

00501704 22,4016 26,8008 MILLAN BAQUEDANO ARSENIO 

00501724 25,8006 24,8010 MILLAN BAQUEDANO CELIA 

00501735 22,4016 27,8004 MILLAN IBAÑEZ MARIA CASILDA 

00501721 18,2022 23,4012 MOCHALES CASTILLER JAVIER ANTONIO 

00501801 20,8020 22,2012 MOLINA RODRIGUEZ ANTONIA 

00501805 17,8020   MOLINA MILLAN ANTONIA 
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00502903 22,0020   MONREAL LAMARCA NEREA 

00220728 19,2018 20,8008 MONTES ABADIAS BELEN 

00441203 23,8002 23,2008 MONTULL CAJARAVILLE Mª AMPARO 

00220702 20,8014 26,4006 MONZON BUENO MARIA PAZ 

00501814 19,6026   MORALES CASTILLO JOSE IGNACIO 

00501837 20,0016 23,0010 MORALES LATORRE ANA ISABEL 

00501838 18,4026 18,4020 MORATO MIGUEL JUAN 

00501817 17,4012 22,0008 MORENO RUIZ MARIA PILAR 

00501825 23,6016 25,6008 MORENO SALETE ROSA MARIA 

00501826 21,6012 22,8006 MORENO SORIANO ASCENSION 

00501841 24,8010 25,8000 MORENO SANTIN MARIA PILAR 

00441210 17,4018 19,6014 MORILLA BAUTISTA ANA 

00220705 26,0004 25,0008 MORILLAS ANGUERA MARIA TERESA 

00441208 19,6026 19,2024 MUÑOZ MUÑOZ MERCEDES 

00441213 24,4008 26,0010 MUÑOZ MARTIN MARIA JOSE 

00501810 17,6028 20,2020 MUÑOZ OSTALE MARIA ISABEL 

00501816 23,2002 23,4006 MUÑOZ PEÑA NOEMI 

00441339 17,6028 23,0016 NAVARRETE REJAS ANA MARIA 

00220815 23,6016 22,0014 NAVARRO MURILLO RAQUEL 

00441319 19,8012 20,8008 NAVARRO VILLANUEVA JOSEFA 

00441344 18,4014   NAVARRO FALLADO CONCEPCION 

00501806 18,0030 18,8028 NAVARRO LOPEZ 
MARIA 
MERCEDES 

00501842 20,6022   NAVARRO OCON EVA ESTERLINA 

00441325 27,6006 27,6006 NOLASCO IZQUIERDO RAQUEL 

00441329 18,4020 20,8020 NOLASCO SANCHEZ NURIA 

00501905 25,0008 26,2008 OLIVAN CRESPO MARIA CRUZ 

00501906 26,0010 25,6008 ONCO MARIN M. ROMINA 

00501922 23,2008 25,0008 ORERA GERMAN MERCEDES 

00501918 24,6006 22,4010 ORTIN SORIA ANA SILVIA 

00441301 19,8018 26,4006 ORTIZ MOLINA ANTONIA 

00501920 22,2018 26,4006 ORTIZ HERNANDEZ ANGELA 

00220808 19,2012 20,6010 OTAL AYERBE ARANZAZU 

00220813 21,6018 23,6010 OTIN PEREZ ADORACION 

00220804 29,2002 24,4008 PALACIO NASARRE FCO JAVIER 

00501942 17,4018 22,4010 PARICIO PEDRERO MARIA  PILAR 

00501940 19,6026   PARRILLA MARZO PILAR 

00441334 20,8014 22,8006 PASCUAL ROMERO GEMMA 

00441349 27,6006 23,4012 PASCUAL CATALAN SONIA 

00501912 20,4018 23,6016 PASTOR CISNEROS SOFIA 

00501923 17,6016   PASTOR GABAS MARIA JESUS 
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00501950 26,4006 27,8004 PELEGRIN LORENTE MARIA PILAR 

00501903 21,4014 25,6008 PEÑA LLORENTE ESTELA 

00220806 22,4010 21,6012 PERALTA BASECA ELOISA 

00220821 18,4014 22,2018 PEREZ SANCHEZ 
MANUELA 
CONCEPC 

00441315 22,4010 19,6026 PEREZ SORIANO MARIA PILAR 

00441322 23,2014 25,6008 PEREZ GARCIA MARIA TERESA 

00441327 19,6026 19,2024 PEREZ ESTEBAN 
MARIA 
DESAMPARA 

00441351 20,4018 25,4010 PEREZ HERNANDEZ MARIA CARMEN 

00501911 24,6012   PEREZ BARBERO 
FRANCISCO 
YOEL 

00502002 18,8028 23,8014 PEREZ SAFONT GONZALO 

00502004 21,4020 22,0020 PEREZ LOU ROSA 

00502029 22,8012 23,8014 PEREZ SANCHEZ Mª ANTONIA 

00502041 20,6022 19,4022 PEREZ GARCIA RAQUEL 

00502049 26,0010 24,6012 PEREZ SANCHEZ MARIA JESUS 

00502034 23,8014 26,8008 PERLADO ESTEBAN MARIA ISABEL 

00220812 24,2010 22,6014 PERTUSA ACIN MAR 

00502040 24,0012 24,0006 PINEDA VAL Mª TERESA 

00441314 22,4010 21,2010 PIÑERO ESCRICHE AURORA 

00502014 26,0010 23,8014 PIQUERO CALLEJERO Mª DEL CARMEN 

00441302 23,4012 20,8008 POLO FUERTES Mª ROSA 

00502038 21,2022 22,0020 POLO PORTERO MARI CARMEN 

00502039 22,8018 20,4024 PONS LAMBAN Mª CARMEN 

00502030 21,0018 20,4018 PRIAN   ESTERA 

00502001 18,2010 19,0014 PUERTOLAS REY MONICA BERTA 

00502021 22,4016 18,0018 PUEYO ROJAS FRANCISCA 

00502025 20,6004 17,6004 PUEYO CONSEJO PABLA 

00502026 17,6022 21,0018 PUEYO CONTINENTE SILVIA 

00502036 25,2006 25,4004 PUEYO MOLINOS 
MARIA VALLE 
AN 

00220908 21,6018 23,6016 PUYUELO LACORT ISABEL 

00220906 25,2006 24,4008 QUEVEDO RASERO DOLORES 

00502031 20,6016 26,8002 QUIBUS BENEDE MARIA ELENA 

00502033 22,8018 26,0010 RAICI   LAURA CAMELIA 

00441401 18,6024   RAJADEL DOLZ AMELIA 

00502005 18,0018 20,8014 RAMIREZ GARCIA ANA MARIA 

00502048 25,6008 28,0002 RAMIREZ ESPINOZA OSCAR 

00502114 23,6016 22,2018 RAMIREZ GARCIA INES 

00441430 23,8002 20,4012 RAMO FORTEA ASUNCION 

00220901 22,0020 22,8018 RAMOS CASALES MONTSERRAT 
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00441402 28,4004 22,2012 RAMOS FOMBUENA MARIA JESUS 

00502102 21,0012 19,6014 RAMOS ARTOLA JOSE 

00441422 21,4020   REDON BAU ANGELES 

00502104 17,6022 18,2022 RELLO VARAS MARIA PETRA 

00502116 17,4024 22,4016 RELLO VARAS LUCIA 

00502126 22,0020 22,8018 REMOLAR MARTIN NURIA 

00502120 22,2018 23,2014 RESTREPO RESTREPO DIANA PATRICIA 

00502128 20,8020   REVUELTO RIBES PILAR 

00221003 24,6012 27,0006 RICART MONTULL ESTHER 

00502112 18,6024 24,0012 RICO ANDRES Mª MERCEDES 

00221007 18,8022 22,4016 RIVAS SILVA GLORIA INES 

00441406 22,4010 23,4006 RODRIGUEZ DOMINGO ISABEL 

00502115 19,6020 19,6026 ROLDAN LISBONA CARMEN 

00502312 21,0018 21,0018 ROMAGUERA BERBEGAL ANA ISABEL 

00441427 19,6008   ROMAN MARTINEZ CYNTHIA 

00502301 26,6004 28,0002 ROMANOS CALVERA NURIA 

00502318 17,4018 18,8028 ROMERA QUINTANA MARIA 

00441403 26,8008 26,2008 ROMERO MARTIN MARGARITA 

00441421 17,4030 26,8008 ROMERO GARCIA FELISA 

00502313 19,0014   ROMERO GARCIA CARMEN 

00502321 23,6016 18,8028 ROMERO GARCIA ALICIA 

00502305 20,2014 20,0004 ROSA RODRIGUEZ RUFINA 

00502304 21,2022 22,8018 ROSALES GONZALEZ MARTA 

00502307 21,8016 25,6008 ROYO GOMEZ LAURA 

00502314 28,0002 28,8000 ROYO SOLANAS MªPILAR 

00502319 23,4012 28,6002 ROYO DELGADO MARIA DEL MAR 

00502325 19,4022 24,2004 RUBIALES MARTIN 
MARIA DEL 
VALLE 

00221005 29,2002 26,0010 RUBIO CAMI OLGA 

00502408 26,6004 27,4002 RUIZ SANTA CECILIA JULIA 

00502413 23,0010 20,4012 RUIZ TEJEDOR MARIA ISABEL 

00502417 18,6018 22,2012 RUIZ VOZMEDIANO MªDELCARMEN 

00502422 19,4022 22,6014 RUIZ ARPON EVA 

00221004 27,0006 26,6004 
RUIZ DE 
EGUILAZ LACRUZ BLANCA 

00502805 17,6028 25,4010 SAEZ LATASA MIGUEL ANGEL 

00502401 27,8004 28,6002 SAINZ RUIZ MARIA JESUS 

00221114 23,4006 23,0004 SALAS BALLABRIGA ISABEL 

00441509 21,4020 23,0016 SALVADOR MARZO MANUEL 

00502403 20,2014 20,4018 SALVADOR SANCHEZ REYES 

00502416 26,8002 25,0008 SAMBIA APUNTATE SARA ISABEL 
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00502533 23,4006 28,2000 SAN JUAN MAGALLON MARIA CARMEN 

00221108 18,0030   SANCHEZ HORNA MERCEDES 

00221109 22,2018 20,8020 SANCHEZ GIL ELENA 

00441510 24,2004 27,4002 SANCHEZ BURZURI LAURA 

00441602 26,2008 27,8004 SANCHEZ PEREZ ISABEL 

00441603 21,0020 26,2008 SANCHEZ MIGUEL MARIA ROSARIO 

00441604 19,8006 22,4004 SANCHEZ ROS ALICIA 

00441617 18,8022 20,0022 SANCHEZ QUESADA DOLORES 

00441618 19,2024   SANCHEZ MARQUES ROSALIA ISABEL 

00441631 18,0024   SANCHEZ NAVARRETE VANESSA 

00441641 23,4012 22,4016 SANCHEZ MATEO RAUL 

00441644 18,0030 18,0030 SANCHEZ MOLINA AMPARO 

00441649 21,2022 23,2014 SANCHEZ JULIAN MARIA 

00441656 24,8010 23,6010 SANCHEZ TOLOSA MERCEDES 

00502502 26,8002 22,4004 SANCHEZ ANDRES PATRICIA 

00502511 19,6026 19,6026 SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANDRES 

00502520 23,2014 23,2014 SANCHEZ ABAD ANA MARIA 

00502540 27,2004 28,8000 SANCHEZ GAYAN MARIA 

00502546 27,8004 28,4004 SANCHEZ SALGUERO SILVIA 

00221101 20,0016 20,2014 SANCHO NAVARRO MARIA 

00502503 23,0010 22,2012 SANCHO VICIEN Mª LUISA 

00502535 17,6016 17,6010 SANCHO LORAQUE MARIA JESUS 

00502538 24,8010 25,2006 SANCHO SANJUAN 
MARIA 
ASUNCION 

00221103 18,6018 20,8020 SANDULIN   MARIA 

00502522 22,8012 20,4012 SANJUAN JAIME MARIA ROSA 

00502545 21,2010 27,2004 SANJUAN PAÑOS JULIA 

00502541 29,2002 26,8008 SANTOS JARAUTA MARIA PILAR 

00441625 20,6022 19,8024 SANZ RUBIRA MARIA PILAR 

00502512 18,2028   SANZ CESTER REYES 

00502528 20,2020 23,6010 SANZ CRUZ BEATRIZ 

00502516 26,2008 26,2008 SARTO GOMEZ MARIA BELEN 

00441637 25,2006 22,8012 SEBASTIAN LOPEZ ROSA MARIA 

00502544 20,8014 25,2006 SEBASTIAN DOMINGO ANGELES 

00502501 24,0012 24,4008 SEGURA GIL ALVARO 

00441658 26,2008 24,0012 SERRANO GOMEZ Mª PILAR 

00502605 18,4020 22,0014 SERRANO MUÑOZ ANA MARIA 

00441651 22,0014 20,8020 SIERRA ARIAS 
CLAUDIA 
LILIANA 

00441620 18,0030   SOLER GUILLEN AGUEDA 

00502615 24,2010 25,2006 SOLER MARCO IDOYA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
ig

u
e
l  

 G
a
rc

ía
 B

o
rd

e
je

, 
J.

N
e
g
.D

e
 P

a
rt

ic
ip

a
ci

o
n
 C

iu
d
a
d
a
n
a
, 

N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 P
A

R
T

IC
IP

A
C

IO
N

 C
IU

D
A

D
A

N
A

 e
l 1

3
/0

6
/2

0
2

3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
R

W
7
9
R

G
A

1
D

P
1
L
0
1
P

F
I.



 

 

00502631 27,2004 26,8002 SORESCU   CAMELIA 

00221213 19,6008 18,6012 SORIA BLAN Mª ANGELES 

00441609 20,0022 23,8014 SORIANO GONZALEZ MARIA ANGELES 

00441635 23,0016 25,8006 SORIANO GARCIA AMPARO 

00502629 19,2012 19,8018 SOTO PEÑA LILY JANET 

00441643 24,2004   STAIER - 
LAVINIA 
CAROLIN 

00221204 21,8016 19,4016 SUBIRON RIOS MARIA ISABEL 

00221208 21,2022 18,0030 SUELVES PARDINA MARIA LUISA 

00502609 19,0020 20,0022 SUERO RACOES LUIS 

00221201 21,8010   SUSIN ARTERO JOSEFA AMPARO 

00441720 18,2016 19,6014 TEJADOS PIZARRO MARIA ROSA 

00221202 17,8026   TEJERA LOPEZ FELIX 

00502621 21,2016 21,8016 TEJERO CAMPOVERDE RAQUEL O 

00502635 21,8010 20,8008 TEJERO CAMPOVERDE INES 

00221214 20,2020   TERAN CRESPO MARIA CELIA 

00441733 28,4004 27,8004 TIWARI SAPKOTA MAHIMA 

00441740 20,4018 21,4020 TORAN GIMENEZ Mº BEGOÑA 

00502610 19,6014 20,8014 TORCAL GALLEGO CAROLINA 

00502607 21,6018 23,4012 TORRE TORRE OLGA 

00441709 20,0010 22,0014 TORRES AINOZA MARIA PALOMA 

00502613 17,4024 19,8024 TORRES LES MARTA 

00502636 21,4014 24,6006 TREMPS RUBIO EVA 

00502606 22,4004 27,2004 TRENADO GIMENO M.JOSE 

00502627 18,0030 23,0016 TRICU . ELENA 

00441713 21,4014 20,2020 UBEDA UBEDA MARIA PILAR 

00502625 17,6010   USON PEREZ MERCEDES 

00502602 18,0024 20,0016 UTRILLA HERNANDO MARIA JOSEFA 

00502715 22,8018   VALIENTE BLASCO SERGIO 

00502718 26,8002 21,6006 VEGA AGUILERA ADELA 

00441717 18,8028 21,4014 VELA PITAR LUIS MIGUEL 

00502723 18,0024 20,6016 VERAS SANZ JAVIER 

00441734 20,2014 22,8012 VICENTE NAVARRO LAURA 

00502716 24,4008 24,6006 VICENTE GONZALEZ FRANCISCA 

00221309 21,4008 26,2002 VIDAL SAMITIER ISABEL PILAR 

00502712 19,6014 25,4004 VILLALOBOS VEGA MANUELA 

00441739 23,8008 20,6016 VILLALTA MARTIN CARMEN 

00441741 20,4012 20,4006 VILLAMAYOR FORTEA AROA 

00221306 22,0008 22,2000 VILLANUEVA NAVARRETE ANA BELEN 

00441708 24,4014 27,8004 VILLARROYA YAGÜE 
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00441712 21,8004 21,8010 VILLARROYA JULIAN TERESA 

00441714 21,0012 18,0018 VILLARROYA FERNANDEZ SERGIO 

00441727 19,0002   VILLARROYA YAGÜE MARIA CARMEN 

00502728 24,2010 25,0008 VILLARROYA ARNADILLO SONIA 

00441730 19,2024 19,4016 VIÑADO MARTINEZ MARIA ISABEL 

00221403 23,0010   VIÑUALES NASARRE MARIA ISABEL 

00502732 26,8008 25,2012 VIRUETE BELENGUER TERESA 

00502734 21,2016 26,0010 VISIEDO TRAID ISABEL BLANCA 

00502737 17,6028 19,8024 VIVED CONTE MªLUISA 

00221410 18,0024 21,0012 WAGGEH SILLAH MAMASA 

00221406 20,8020 22,0020 WARLETA ARIAS COVADONGA 

00502710 22,0014 24,0012 YECORA LAMANA ALICIA 

00221402 22,8006 26,2008 YUSTE ESUN MARIA REBECA 

00441711 22,6014 23,4012 YUSTE MARTINEZ MARIA ELENA 

00221407 18,8016 22,4004 ZABORRAS TOLOSANA CRISTINA 

00441738 19,0020 21,4014 ZAERA MARTIN Mª DEL MAR 

00441736 28,6002 27,8004 ZARAGOZA CAMAÑAS 
MARIA 
ESPERANZA 
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